
  

 

 
ГОСТОМЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

08290, селище Гостомель, вулиця Свято - Покровська, 125   тел-факс 315-56 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                          Порядок денний  

засідання виконавчого комітету Гостомельської селищної ради 

06 квітня   2016  року 

 

1. Про підготовку та проведення святкування 71-ї річниці Перемоги  

                     над нацизмом  у Другій світовій війні 

2. Про підготовку та про проведення  в селищі Гостомель заходів, 

пов’язаних з 30 річницею Чорнобильської трагедії. 

3. Про охорону лісів і торфовищ від пожеж у 2016 році. 
                                                                   Доп .Саєнко В.М. – заступник селищного голови. 

4. Про роботу АТП – 13250 
                                                                 Доп. Лабунський В.О. – директор АТП - 13250 

5. Про надання дозволу на встановлення рекламних конструкцій. 
                                        Доп. Воронецький С.А. – ст..  інст.. з благоустрою. 

6. Про надання одноразової матеріальної допомоги. 
                                        Доп. Гончаренко О.О. – заступник селищного голови 

7. Надання дозволу на зрізування дерев. 
                                                                            Доп.  Л.Б. Богданова – кер. справами 

8. Квартирні питання. 
                                        Доп. Чернуха В.В. - юрист 

9. Питання відділ містобудування та архітектури.  
                                  Доп. Єрмолаєв В.А. – начальник відділу містобудування та архітектури 

10. Різне. 
 

 

 

                            Керуючий справами                          Л.Б. Богданова 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ГОСТОМЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

08290, селище Гостомель, вулиця Свято - Покровська, 125   тел-факс 315-56 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

  
№  38                                                    06 квітня   2016 року 

 

Про відзначення в  селищі Гостомель  71-ї річниці Перемоги  

над нацизмом  у Другій світовій війні 

 

           Розглянувши та обговоривши інформацію заступника селищного голови Саєнка 

Василя Михайловича про підготовку та проведення в селищі Гостомель  71-ї річниці 

Перемоги над нацизмом у Другій світовій війні, на виконання  Закону України «Про 

увічнення Перемоги над нацизмом у Другій світовій війні 1939–1945 років», з метою 

вшанування подвигу народу в боротьбі за свободу та незалежність Батьківщини,  

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної 

ради 

 

                                          В И Р І Ш И В: 

  

1. Затвердити організаційну  групу по підготовці  та проведення заходів, 

присвячених 71-ї річниці Перемоги над нацизмом  у Другій світовій війні  у наступному 

складі : 
                 Голова групи: Саєнко В.М. – заступник селищного голови; 

                Члени групи:    Каплун В.О. – начальник відділу обліку та звітності;  

                                          Черінська Н.В.. – директор культурно-оздоровчого комплексу; 

                                          Драп Л.Г. -  директор будинку культури; 

                                          Воронецький С.А. – старший інспектор з благоустрою; 

                                         Мельник Б.В. – завідуючий амбулаторією; 

                                         Лабунський О.В. – директор  ТОВ «Ірпінське АТП -13250»; 

                                         Штутман Є.А. – начальник КП «УЖКГ «Гостомель»; 

                                         Спєвак М.О. –   інспектор поліції ; 

                                         

            2. Затвердити план  заходів по організації, підготовці та проведенню святкування 

71-ї річниці Перемоги над нацизмом  у Другій світовій війні.  

                                                                                                                  /додаток №1/  

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Саєнка Василя Михайловича. 

 

                               Селищний голова                                        Ю.І. Прилипко 

 

                               Керуючий  справами                                     Л.Б. Богданова  

                               Заступник 

                               селищного голови                                          В.М. Саєнко 

  

                               Юрист                                                              В.В. Чернуха 

 

                                                       



                                 Додаток № 1 

                                         до рішення №  38    від 06 квітня 2016 року 

                                         виконавчого комітету Гостомельської  

                                         селищної ради 

 

 

                                                          П Л А Н 

Підготовки та проведення святкування 71-ї річниці Перемоги над 

нацизмом  у Другій світовій війні 

 

 

1. Розробити сценарій мітингів та святковий концерт. 
                                                              Черінська Н.В. 

                                                                               Драп Л.Г. 

2. Провести святкові збори, зустрічі. 
                                                         Керівники підприємств. 

                                                                                                      

3. Встановити трибуни та флагштоки для прапорів біля пам’ятників. 
                                                                  Черінська Н.В.                                                                              

                                                                                   Драп Л.Г. 

4. 8 травня 2016 року провести мітинг біля ДОТу  12.00 год. 
                                                          Саєнко В.М. 

5. 9 травня 2016 року провести мітинги біля пам’ятників загиблим воїнам. 
                                                       Саєнко В.М. ( вул.. Свято-Покровська,вул.  Кулішова) 

                                                                      Кислиця О.В. (вул.. Проскурівська) 

                                                                      Богданова Л.Б. . (вул.. Радгоспна) 

6. Святкове прибирання селища прапорцями. 
                                                                Штутман Є.А. 

7. Забезпечення транспортом ветеранів від селищної ради до ДОТу. 
                                                                          Саєнко В.М.      

                                                                          Лабунський О.В. 

8. Придбання квіткової продукції. 
                                                              Каплун В.О. 

                    

9.  Привітати ветеранів та учасників війни святковими листівками. 
                                                                          Саєнко В.М.  

                                                                          Гончаренко О.О. 

10.   Забезпечити чергування медперсоналу. 
                                                                            Мельник Б.В.  

 

 

                  Заступник селищного голови                         В.М. Саєнко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГОСТОМЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

08290, селище Гостомель, вулиця Свято - Покровська, 125   тел-факс 315-56 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

  
№ 39                                                     06 квітня   2016 року 

 

 

Про підготовку та проведення в селищі Гостомель заходів, 

пов’язаних з 30  річницею Чорнобильської катастрофи . 

 

           Відповідно до Закону України «Про статус і соціальний захист громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи»,   керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради 

 

 

                                          В И Р І Ш И В: 

 

 1. Утворити робочу групу з підготовки та проведення заходів, пов’язаних з 30 

річницею Чорнобильської катастрофи у складі: 

                 Голова групи: Саєнко В.М. – заступник селищного голови; 

                Члени групи:    Черінська Н.В. – директор культурно-оздоровчого комплексу; 

                                          Драп Л.Г. -  директор будинку культури; 

                                         Ляхевич О.О. – начальник 53 ДПРП; 

 2. Затвердити план проведення в селищі Гостомель заходів, пов’язаних з 30 

річницею Чорнобильської катастрофи. /додаток №1/  

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Саєнка Василя Михайловича. 

 

 

 

                               Селищний голова                               Ю.І. Прилипко 

 

                               Керуючий справами                            Л.Б. Богданова  

                               Заступник 

                               селищного голови                                 В.М. Саєнко 

 

                               Юрист                                                     В.В. Чернуха 

                   

 

       

 

    

 

 

 

               

 



                             

 
                                    Додаток № 1 

                                         до рішення № 39      від 06 квітня 2016 року 

                                         виконавчого комітету Гостомельської  

                                         селищної ради 

 

 

П Л А Н 

            Підготовки та проведення заходів, пов’язаних з 30 річницею 

                                 Чорнобильської катастрофи 

 

      Провести мітинг пам’яті героям – чорнобильцям 26 квітня 2016 року. 

10.00 год. 
                                                                               Саєнко В.М. 

                                                                                                     Черінська Н.В. 

                                                                                                     Драп Л.Г.. 

      Залучити засоби масової інформації до висвітлення подій, пов’язаних з      

      30  річницею Чорнобильської трагедії. 
                                                                                     Саєнко В.М. 

                                                                                                            Ляхевич О.О.. 

Провести екологічну акцію з охорони навколишнього природного 

середовища: насадження дерев та кущів.  
                                                                                 Керівники підприємств 

  
 

 

 

             Заступник селищного голови                         В.М. Саєнко  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ГОСТОМЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

08290, селище Гостомель, вулиця Свято – Покровська, 125   тел-факс 315-56 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
                   № 52                                                            06 квітня  2016  року 

 
Про найменування вулиць та присвоєння 

адресних номерів земельним ділянкам в селищі Гостомель  
  

Розглянувши  подання головного спеціаліста, архітектора Борисової Л.В. щодо 

найменування вулиць та присвоєння адресних номерів земельним ділянкам керуючись ст.. 

12 Земельного кодексу України, Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні 

”, Законом України „Про регулювання містобудівної діяльності”,  виконавчий комітет  

Гостомельської селищної ради  

                                                             ВИРІШИВ :  

1. Найменувати вулицю «Городня» та присвоїти адресні номери земельним 

ділянкам (парні номери  № 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22, 24, 26, 28, 30) та (непарні номери 

№ 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29). 

2. Найменувати вулицю «Виноградна» та присвоїти адресні номери земельним 

ділянкам (парні номери  № 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22, 24, 26) та (непарні номери № 1, 3, 

5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33). 

3. Найменувати вулицю «Абрикосова» та присвоїти адресні номери земельним 

ділянкам  (непарні номери № 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23,25). 

4. Керуючому справами  виконавчого комітету  Гостомельської селищної ради 

повідомити ДП   «Інформаційний центр» Міністерства юстиції України про найменування 

вулиць в селищі Гостомель.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

містобудування та архітектури виконавчого комітету Гостомельської селищної ради  

Єрмолаєва В.А 

 

                       Селищний голова                                                       Ю.І. Прилипко 

  

                       Керуючий справами                                                  Л.Б. Богданова 

   

                      Начальник відділу                                                       В.А. Єрмолаєв 

                      містобудування та архітектури 

                      Юрист                                                                           В.В. Чернуха 

 

 

 


